Ad Andream card. Ferrari, Mediolanensium archiepi
scopum, de synodo dioecesana proxime celebranda. 

Ad illustrem virum Renatum Bazin, sodalem Acade
miae Gallicae, qui tamquam devotionis obsequium 
exemplar orationis ab eodem habitae de praemiis 
vulgo « Prix de vertu », a praefata Academia adiu-
dicatis, beatissimo Patri reverenter exhibuit. . . 

Ad R. D. R. De Teil, praesidem Consilii centralis ope
ris « De la Sainte-Enfance » nuncupati, qui, devo
tionis ergo, exemplar annalium praefati operis pro 
anno 1913 beatissimo Patri reverenter exhibuit. . 

Ad R. P. H. D. Casgrain, rectorem Societatis catholicae 
pro immigrantibus nuper in Canadensi regione con
ditae 

Ad R. P. D. Antonium Padovani, episcopum titularem 
Canopitanum, auxiliarem Cremonensem, de consti
tuendo Comitatu perpetuo pro Congressionibus Eu
charisticis in Italia celebrandis 

Ad R. D. H. Delassus, qui beatissimo Patri tamquam 
devotionis specimen exemplar obtulit operis quod 
inscribitur « La mission posthume de Jeanne d'Arc 
et le règne social de Notre-Seigneur Jésus-Christ ». 

Ad R. D. Iacobum De Amicis, vicarium capitularem 
dioecesis Januensis, ob Congressum pro christiana 
educatione Genuae proximo mense maio haben
dum . . K 

Ad Desideratum card. Mercier, Mechliniensium archie
piscopum, ob pietatis caritatisque specimen, nomine 
etiam cleri populique, beatissimo Patri exhibitum. 

Ad R. P. Leonidam Perrin, superiorem Collegii Cana
densis, occasione vigesimi quinti anniversarii ex 
quo idem collegium Romae conditum fuit . . . 

Ad R. D. Grimal, qui beatissimo Patri, tamquam vene
rationis filialis specimen, exemplar operis « Jésus-
Christ étudié et medité » reverenter exhibuit . . 

Ad illustrem virum Iosephum Bussières, praesidem 
generalem velitum pontificium Canadensium, ob lit
teras obsequentissimas B. P. datas 

Ad illustrem Praesidem ceterosque comitatus sodales 
qui societati moderandae praeest sic nuncupatae: 
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ANNO MENSE DIE 

1 9 1 4 Maii 5 

» » 1 2 

» » 1 9 

» Iulii 1 4 

» Iul. 1 6 

» Dec. m 

1 9 1 4 Iun. 2 4 

« Ligue international catholique contre l'Alcoo
lisme » 

Ad R. P. D. A. Humbrecht, Picta viensium episcopum, 
ob litteras beatissimo Patri datas de conferentiis 
ecclesiasticis 

Ad R. P. D. Eugenium I. Grellier, episcopum Vallis Vi-
donis,ob exemplar statutorum synodalium praefatae 
dioeceseos beatissimo Patri reverenter exhibitum. 

Ad R. P. A. Caterini, S. L, pontificiae Universitatis 
Gregorianae moderatorem, ob tria numismata ex 
auro a beatissimo Patre benigne destinata, inter 
alumnos sortienda qui doctoris dignitatem et nomen 
summa cum laude consecuti sint 

Ad Franciscum card. Bourne, Westmonasteriensium 
archiepiscopum, ob relationem de incremento catho
licae Ecclesiae in Anglia beatissimo Patri reveren
ter exhibitam 

Ad R. P. Aemilium Peillaube, moderatorem seminarii 
S. Thomae Aquinatis, Lutetiae Parisiorum, ob exem
plar constitutionis seminarii eiusdem beatissimo 
Patri reverenter exhibitum 

Ad Eiïios et Rmos Duos Cardinales Archiepiscopos 
nationum, in quibus captivi bellici asservantur . 

VI. - COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA. 

De auctore et de modo compositionis epistolae ad 
Hebraeos 

1 

I 
•I 

m 

I N D E X A N A L Y T I C U S R E R U M N O T A B I L E M 

A 

Absolutio Generalis et Benedictio papalis pro 
Tertiariis, etc., v. Superiores Begulares. 

Actio nulla oritur ex credito quolibet docu
mento destituta, 206. 

Actor in iudicio, adhuc actoris partes reti
net in appellationis instantia, 88. * 

Adamaua (de) praefectura apostolica, in 
Africa centrali germanicae ditionis con
stituitur, territorio e tribus missionibus 
de Cartum, de Ubanghi-Cbari et Came-
runensi distracto, et Societati Presbyte
rorum S. Cordis concreditur, 234. 

Additiones et variationes in Martyrologium 
Romanum inducuntur, 10. 

« Adorationis assiduae pro Pontifice » Ar
chisodalitas Barcinonensis, v. Indulgen
tiae et Privilegia, 310. 

Agonisantes: sancta et salubris sollicitudo 
auxilium de caelo pro eis implorandi 
commendatur, 178. 

Aligherio sollemnia saecularia parantur, 
quae B. P. commendat, 582; v. Mor
gana. 

Anselmiano Urbis Collegio potestas fit con
ferendi gradus academicos in philoso
phia, in theologia et in iure canonico 
alumnis cleri saecularis ac regularis, qui 
rite Collegii scholas frequentaverint ; 
professoribus vero praecipitur ut in re 
philosophica et theologica doctrinam 
Aquinatis semper sequantur, ipsum te
xtum S. Thomae adhibentes, 335 ; idem 
Collegium a Pio Pp. X laudatur ex eo 
quod non parum contulerit novo Ordinis 
Benedictini incremento, 334. 

Antonianae universalis Societatis praeses 
epistolam accipit qua Pius Pp. X prae
dictam Societatem, ob plurimos et fru-

ctuosos labores, laudibus prosequitur, 
259. 

Approbatio Instituti vel Constitutionum 
apud S. C. de Religiosis petenda, 190; 
v. Commissio. 

Arassuahyensi dioecesi novae territorii 
portiones tribuuntur, v. Fortaleza. 

Associationes catholicae bono morali et reli
gioso praesertim incumbant, 261. 

— mixtae, certis determinatis condicioni
bus sunt licitae, 261, sed uniones fide
lium praeferendae, 262. 

Auctoritatis contemptum est causa pertur
bationis in societate humana, 570. 

Australiensis nova delegatio apostolica eri
gitur, 224. 

Avancini Damianus, eius liber « Moder
nismo » in Indicem refertur, 314. 

B 

Baptismus, extra mortis periculum et ur
gentem necessitatem, ex speciali licen
tia domi collatus, cum omnibus caere
moniis Ritualis Romani est administran-
dus, 32, 76. 

— in eius administratione, imminente pe
riculo mortis, post infusionem aquae 
standum est Rituali Romano, 76; ubi 
usus obsoleverit, ripristinandus, 77. 

Basan Ioannes, Paranensium episcopus, 
epistolam accipit qua Pius Pp. X laeta
tur et gratulatur, ob promotum cultum 
S. Nicolai Barensis, 7. 

Basin Renatus Academiae Gallicae sodalis, 
epistolam accipit qua Pius Pp. X ei gra
tias agit atque gratulatur ob exemplar 
orationis ab eodem habitae de praemiis 
vulgo « Prix de vertu », ex eo quod, inter 
alia, ostendit spiritum religiosum per-

ACTA, vol. VI, n. 22 . — 31-12-914. 5 4 
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fecte conciliari posse cum sensu vivis
simo ac exquisitissimo litterarum et ar
tium, 101. 

Benedicti Pp. XV nuncium electionis, 457 ; 
electio, actus acceptationis pontificatus, 
494; promulgatio, 495; coronatio, anni
versarii dies, 500; litterae encyclicae, 
565, v. Encyclicae. 

Benedictini Ordinis ob mirum postremis 
temporibus incrementum acceptum gau
det Pius Pp. X, 334; v. Anselmiano. 

Bergson Henricus: tres eius libri in Indi
cem referuntur, 314. 

Biretum novis Cardinalibus imponitur, 260. 
Bononiense theologorum Collegium: semper 

Apost. Sed. studia theologica fovit, ut 
probat etiam vetustum Studium Gene
rale in theologica facultate Bononiae ab 
Innocentio VI excitatum, quod Ecclesiae 
et religioni gloriae fuit, 689. Perturba
tio vero saec. xvin illud afflixit sed non 
exstinxit, quin imo curis Leonis XII, 
quando una cum theologico Collegio 
adiunctum est Pontif. Universitati Bono
niensi, revirescere coepit. Collegium 
autem et studium his curis egregia re
sponderunt fide: et sic, ex. gr., in re
centi rerum publicarum conversione, 
nec unus quidem ex doctoribus et ma
gistris eorumdem ab Apost. Sede deser
vit. Has glorias B. P., qui ecclesiam Bo
noniensem gubernans locum Archican-
cellarii Collegii obtinuit, omnibus com
pertas esse vult, et, si possibile fiat, au
geri. Probe etiam novit debito in honore 
ibi doctrinam Aquinatis esse, 690, et pro
inde edicit Collegium et studium perma
nere talia, qualia Innocentius VI condidit 
ac Bonifacius IX confirmavit; et cum 
velit etiam nihil de beneficiis id genus, 
aliis dioecesibus tributis, minui, au
ctoritate apostolica statuit ut Archican-
cellarius et Colleg. theolog. Bononiense, 
servatis rite hac de re praescriptionibus, 
academicos theologiae gradus alumnis 
internis et externis possint conferre, 691.